
Zápis z jednání místní komise RMO Pardubice VII v Doubravicích. 

ze dne 16. 12. 2019. 

 

Pozn. : v zápise nejsou uváděny akademické tituly. 

Přítomni:p. Drlík, p. Martínek, p. Kalášek, p. Horák a p. Vogl. 

Nepřítomni: 

Hosté: 

 

Program jednání 

 

Dle plánu: Sestavení plánu práce na rok 2020. 

 

Termíny jednání v roce 2020 

13. 1,  10. 2.,  16. 3.,  20. 4.,  11. 5.,  15. 6.,  14. 9.,  12. 10.,  16. 11.,  14. 12.  2020 

 

Informace z rady:-------------------  

 

    Nové náměty a připomínky  

 

1) Kanály na cestě podle oplocení DAFu do Ohrazenic jsou „utopené“a když nesvítí světla (jedno 

začalo blikat a zhasíná na rohu u „koní“ a druhé o pár metrů dál za plotem DAFu-to nesvítí vůbec) je 

chůze dost nebezpečná.Jednak z nekvalitního a rozbitého povrchu a utopených kanálů 

 

2) Křoví na nadjezdu (nyní je listí opadané a je vidět na příjezd vozidel) výjezd vozidel z „rychlodráhy“ 

ke Globusu. 

 

3) Dopravní značka konec obce je schovaná za jinými dopravními značkami, které tam přibyly při 

dokončení cyklostezky do Hrádku. Auta, která jedou směrem na Hrádek při vjezdu za mostek nabírají 

rychlost více než je 50 km/hod. a značka je viditelná skoro až když opouštějí hranici obce. Cyklisté 

vyjíždějící na silnici mají problémy se zařazením se na správnou stranu silnice. Každý neodhadne 

rychlost vozidla, zvláště když auto nebo motorka zrychlují. Někteří zůstávají na straně proti jedoucím 

vozidlům, někteří to risknou a přejedou. Cyklostezka se stala oblíbenou jak pro pěší tak pro cyklisty. 

Jestli by nestálo za to připomenout řidičům, že jsou ještě v obci a neumístit dopravní značku 50km za 

křižovatko za mostek.Nebo značku konec obce zviditelnit. 

 

4) Suché břízy u struhy stále stojí a ohrožují. 

 

 

 

 

 

 

 

     Různé 

 

 

Příští jednání MK: 13. 1. 2020 

 

Zapsal(a): Vogl  

 


